

CIRURGICA LEAL

CIRURGICA LEAL EIRELI EPP

Rua Carlos Pepe, 1 Ibitiquara
Cachoeiro de Itapemirim - ES CEP: 29.307-240
TEL: (28) 3521-9656 - vendas@cirurgicaleal.com.br

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

1- SAIDA
2 - ENTRADA
N.º 036686 - FL1/2
SÉRIE : 000

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
3216 0804 5630 1400 0174 5500 0000 0366 8610 3638 8805
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
DADOS DA NF-e
332160028592361

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA.

INSCRIÇÃO ESTADUAL 082.106.70-3
DNC EST DO SUBST. TRIBUTARIO
CNPJ 04.563.014/0001-74

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIAÇÃO DAS VOLUNTARIAS PRO HOSPITAL N.SRA DA PEI
CNPJ / CPF 31.478.233/0001-28
DATA DA EMISSÃO 15/08/2016
ENDEREÇO RUA JOSE OLIVEIRA DE SOUZA, N.º 194
BAIRRO / DISTRITO PEDRO RIGO
CEP 29.370-000
MUNICÍPIO CONCEIÇÃO DO CASTELO
UF ES
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
HORA DA SAÍDA

(BOLETO BANCARIO - ITAU) em 22/08/2016 - R\$ 7.261,92

CÁLCULO DO IMPOSTO

Table with columns: BASE DE CÁLCULO DO ICMS, VALOR DO ICMS, BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO, VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO, VALOR TOTAL DOS PROPOSTOS, VALOR DO FRETE, VALOR DO SEGURO, DESCONTO, OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS, VALOR DO IPI, VALOR TOTAL DA NOTA.

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
ENDEREÇO
MUNICÍPIO
FRETE POR CONTA
CORREIO ANTT
PLACA DO VEÍCULO
UF
CNPJ/CPF
INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE
ESPÉCIE
MARCA
NUMERAÇÃO
PESO BRUTO
PESO LÍQUIDO 0,2

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Main table with columns: CÓDIGO, DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO, N.C.M.S.J.L., P.M.C., CSOSN, CFOP, UNID, QUANTIDADE, V.UNITÁRIO, V.TOTAL, BC ICMS, V. ICMS, ALÍQ. ICMS, ALÍQ. IPI.

DADOS ADICIONAIS

BCR do ICMS-ST: 2.557,88 ICMSR-ST: 434,84



CIRURGICA  
**Leal**

CIRURGICA LEAL EIRELI EPP

Rua Carlos Pepe, 1  
Cachoeiro de Itapemirim - ES CEP: 29.307-240  
TEL: (28) 3521-9656 - vendas@cirurgicaleal.com.br

ibitiquara

CEP: 29.307-240

### DANFE

Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAÍDA  
2 - ENTRADA

1

N.º 036686 - FL2/2

SÉRIE : 000

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3216 0804 5630 1400 0174 5500 0000 0366 8610 3638 8805

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

DADOS DA NF-e

332160028592361

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

082.106.70-3

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

04.563.014/0001-74

#### DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	N.C.M.S.H.	P.M.C.	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
13045	DICLOF SODIO(GEN) INJ 75MG/3ML UNIAO QUIMICA LT:1614629 VAL.30/04/2018	30049039	0,00	060	5403	UN	325,00	1,0000	325,00				-
13111	SCALP Nº 23G PAPEL GRAU CIR *** SOLIDOR LT:40C02/16D02 VAL.30/04/2021	90183999	0,00	000	5102	UN	400,00	0,2600	104,00	104,00	17,68	17	-
13113	SCALP Nº 21G PAPEL GRAU CIR *** SOLIDOR LT:40B02/16D03 VAL.30/04/2021	90183929	0,00	000	5102	UN	400,00	0,2300	92,00	92,00	15,64	17	-
13120	CETOPROFENO/ARTRINID IV INJ 100MG UNIAO QUIMICA LT:1624511 VAL.30/06/2018	30049029	0,00	060	5403	UN	300,00	4,2900	1.287,00				-
13131	LUVA PROCEDIMENTO M C/100 LABOR IMPORT LT:14252031DA VAL.28/02/2021	40151900	0,00	060	5403	CX	30,00	19,9000	597,00				-
13132	LUVA PROCEDIMENTO P C/100 LABOR IMPORT LT:14196411CA VAL.30/11/2020	40151900	0,00	060	5403	CX	30,00	19,9000	597,00				-
13165	SER DESC 10ML C/AG SLIP SR LT.D97 VAL.28/05/2021	90183119	0,00	060	5403	UN	1.000,00	0,4900	490,00				-
13169	AGUA P/INJECAO AMP 10ML SAMTEC LT:JLJ VAL.07/07/2018	30049099	0,00	060	5403	UN	1.000,00	0,2300	230,00				-